



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Blue Horizon Investment ApS

Harreshøjvej 13, 3080 Tikøb

CVR-nr. 39 47 95 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Mads Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Horizon Investment ApS
Harreshøjvej 13
3080 Tikøb

CVR-nr.: 39 47 95 24
Stiftet: 12. april 2018
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Verner Jørgensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje selskaber eller andre kapitalandele, helt eller delvist i erhvervsdrivende virksomheder af enhver art samt, at drive finansiell, industri-, handels-, service- og finansieringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at eje fast ejendom samt sælge selskabets, direkte eller indirekte ejede selskaber, kapitalandele eller fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -3.814.393 mod kr. -13.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 81.477.020 mod kr. -13.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-3.814.393	-13.662
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-2.115.381	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.360.201	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.631.685	0
Andre finansielle indtægter	464.152	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.244	0
Årets resultat	81.477.020	-13.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	79.977.020	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.662
Disponeret i alt	81.477.020	-13.662

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.131.476	278.269
	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.840.765	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.229.833	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.202.074</u>	<u>278.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.202.074</u>	<u>278.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.416.112	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.000	360.049
	Andre tilgodehavender	5.625.856	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.105.678	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.155.646</u>	<u>360.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.233</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.403.879</u>	<u>360.049</u>
	Aktiver i alt	<u>92.605.953</u>	<u>638.318</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.963.358	-13.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	81.513.358	36.338
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.092.595	601.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.092.595	601.980
Gældsforpligtelser i alt	11.092.595	601.980
Passiver i alt	92.605.953	638.318

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-13.662	0	36.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.977.020	1.500.000	81.477.020
	50.000	79.963.358	1.500.000	81.513.358

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05			0	0	5.105.678

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.
